
ROZHODNUTÍ 

Č.j. OVV/2877/22/ved V Klatovech dne 04.08.2022

Městský úřad Klatovy jako příslušný registrační úřad podle ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon o volbách do zastupitelstev obcí"), přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí, kandidátní listinu volební strany s názvem 
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ pro volby do Zastupitelstva města Měčín konané ve dnech 23. a 24. 
září 2022 a rozhodl: 

podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí o registraci 
kandidátní listiny volební strany STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ / (Typ volební strany: Politické hnutí). 

Odůvodnění 

Dne 11.07.2022 v 08:15 hod. podala volební strana s názvem STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
kandidátní listinu pro volby do zastupitelstva města Měčín konané ve dnech 23. a 24. září 2022 

Kandidátní listina byla podána ve stanovené lhůtě, závady, které listina obsahovala, byly v zákonem 
stanové lhůtě zmocněncem/nezávislým kandidátem odstraněny. 

Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí se podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí 
může volební strana, která podala kandidátní listinu, domáhat do 2 pracovních dnů od doručení 
uvedeného rozhodnutí ochrany u soudu, kterým je podle § 61 zákona o volbách do zastupitelstev 
obcí příslušný Krajský soud v Plzni, Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň. 

Podle ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje za doručené 
třetím dnem od jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 

Rozdělovník 

Ing. Rostislav Klemsa v.r. 

pracovník registračního úřadu 

Zmocněnci volebních stran a nezávislí kandidáti, kteří podali kandidátní listinu: 

Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu dne 04.08.2022 

Zmocněnec volební strany STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ - HAVLÍK VÁCLAV 

Otisk úředního razítka 

nám. Míru 62 Klatovy I, 339 01 Klatovy 

Městský úřad Klatovy 


